Wyciag z Sesji L Rady Miejskiej w Czeladzi w dniu 18 kwietnia 2018r.

Punkt

34. Interpelacje i wnioski radnych

Stanistaw Pisarek ( 6 punktéw) pisemnie B- RM.0003.36.2018
1. Brynica — prosze o sprawdzenie zrodet zanieczyszczenia rzeki korytem przy ul. Saturnowskie;.

Odp. Burmistrz Miasta Zbigniew Szaleniec — jesli chodzi o Brynice to niech pan sobie nie przypisuje
zastug, ze to pan pierwszy odkryt zrédlo i walczy pan o likwidacje tego zrédta. Bo miasto od 25 lat
walczy sitami Zaktadu Inzynierii Komunalnej i wielu moich poprzednikéw usuneto wiele zrédet
sptywu sciekéw. | cale miasto przejmujac te scieki w kolektor wydano na to mnéstwo pieniedzy,
ktorych nikt nie widzial bo jest w ziemi i ta woda jest czystsza niz byla 10 -15 lat temu. Sg jeszcze
pozostatosci zwtaszcza po osiedlach gérniczych tam , gdzie nam nie przekazano sieci kanalizacyjne;.
Jest to sprawa wazna zajeliSmy sie tym i z tego co nam powiedziano sg to najprawdopodobniej scieki
ze Spolki Restrukturyzacji Kopaln oni nam nie przekazali tej kanalizacji dalej ja uzytkuja. Nie da sie
teraz tak zrobi¢, zeby odcieli te Scieki trzeba w kolejnym etapie, a wiem , ze w programie
inwestycyjnym na nastepne lata sg zapisane ulice te na starych piaskach skanalizowanie ich
przejecie. Tym elementem niezbednym do tego, zeby przejaé te scieki z ul. 3 — go kwietnia jest ta
robota, ktérg zaplanowaliSmy rok temu tam trzeba zrobi¢ specjalng przepompownie, ktéra bedzie
dawata mozliwos¢ przejecia tych sciekéw. Jest nadzieja, ze jeszcze w tej kadencji lub na poczatku
kolejnej kadencji nasze miasto zrobi kolejny krok, zeby przynajmniej u nas ta woda nie byla

zanieczyszczona. Jestem za tym, zeby ta rzeke oczyszczaé.
2. Oswietlenie placu zabaw w parku Jordan. Kto finansowat miasto, czy podmiot zewnetrzny?

Odp. Prywatny przedsigebiorca nam to zafundowal dwie lamy, ktére majg swieci¢ na przemian i
chroni¢ park przed dewastacjg w okresie p6zno wieczornym poniewaz ten park niszczono nam noca.
Wiec zamontowaliSmy tam dwie lampy, zeby kamera mogta obserwowaé. Odniosto to pozytywny
skutek bo od tego momentu nie mamy tam wiekszych szkéd. Prosze wszystkim ttumaczyé¢, ze ten
park nie ma oswietlenia, ale te dwie lamy stoneczne swiecg tylko kilka godzin na tyle na ile sie
nataduje, a maja za zadanie podswietla¢ na tyle, zeby kamera mogta uchwyci¢ widok tego naszego

placu zabaw.

3. Oswietlenie w Parku na os. Musiata (ciemno) i na ul. Podwalnej (Swieci ludziom w okna) . Jakie

plany?
Odp. — brak odpowiedzi
4 Jaki jest w naszym miescie koszt oswietlenia ulic?

Odp. - brak odpowiedzi



5. Woda jaki jest koszt nabycia m® wody z GPW Jaki jest koszt uzyskania ,naszego’m?

Odp. Odpowiem na pismie. Koszty wody gdybysmy wybudowali oczyszczalnie lub zmiekczalnie to
1,80 zt bedziemy kupowaé po 2,09 zi. Normalnie sprzedawana jest po 2,29 zi my mamy rabat,

doktadne koszty podam na pismie.
6. Jaka jest wysokos¢ wynagrodzenia przewodniczgcej Rady Nadzorczej ZIK Sp. z 0.0.

Odp. Jest w Oswiadczeniu Majgtkowym prosze sobie znalez¢.

7. Czy Pan Burmistrz byt cztonkiem PZPR, Jesli tak to kiedy i jakie petnit pan funkcje , czy pracowata
pan w instytucjach lub byt cztonkiem organizacji wspierajgcych system komunistyczny w Polsce np. LOK,
MO, ORMO, FJN czy innych?

Odp. Nie utatwie panu radnemu tego zadania. Prosze szukac¢.



